АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ№3
рассмотрения заявок

22 мая 2023 года время местное: 14ч.56 мин
с.Чажемто

Заседание единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов,
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного

пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении

муниципального имущества

Аукционная комиссия Чажемтовского сельского поселения, созданная на основании
Постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 08.08.2019 № 102,
провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения
договора аренды земельного участка.

Присутствовали:
Председатель комиссии Иванов Артем Анатольевич - Глава Чажемтовского сельского

поселения;
Заместитель председателя комиссии Гофман Любовь Викторовна - заместитель Главы

поселения по финансово-экономической деятельности;
Секретарь комиссии Гринвальд Елена Анатольевна- специалист по делопроизводству

и связям с общественностью;
Члены комиссии:

Маковей Валерия Игоревна- экономист;
Симакина Вера Александровна- управляющий делами

На заседании присутствовали 5 членов комиссии.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном Интернет-сайте
органов местного самоуправления Чажемтовского сельского
поселения:ййр://с11а§еш1оадт.1ош.ги/, на официальном Интернет-сайте Российской
Федерации для размещения информации о проведении торгов:11Пр://\у\уу/Лог§1.§ОУ.ги/,
извещение № 22000147590000000003 от 22.05.2023 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

ЛОТ № 1
1. - земельный участок из состава земель населенных пунктов, кадастровый номер

70:08:0100035:2730, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская
область, Колпашевский муниципальный район, Чажемтовское сельское поселение,
с. Чажемто, мкр. Юбилейный, ул. 75 лет Победы, 1, площадью 1398 кв.м., с видом
разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства
(приусадебный земельный участок), для ведения личного подсобного хозяйства
(далее- участок), в границах, указанных в выписке из ЕГРН.

ВЫСТУПИЛИ:
Иванов А.А - председатель комиссии.

На момент окончания срока подачи заявок на участие в 1 этапе аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка в электронной форме не подана пи одна
заявка.

ПОСТАНОВИЛИ:

В связи с тем, что до окончания срока подачи заявок не была подана ни одна заявка
на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в
электронной форме, аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в
электронной форме признается несостоявшимся на основании п. 44 Постановления
Правительства РФ от 27 августа 2012 г. И 860 "Об организации и проведении продажи
государственного или муниципального имущества в электронной форме"

Председатель комиссий"' _____ А'А. Иванов

Заместитель председателя /
комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

/

__Л.В. Гофман

___  Е.А. Гринвальд

____В.И. Маковей

___В.А. Симакина